

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00225/18 PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL LICITACAO:  
FORNECEDOR: NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE - ME CODIGO: 3580 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	16,0000	UNIDADE	13967	NOVELOS DE LA la para trico de 100 gramas, 100% acrilico, medida 250 metros. Nas cores: amarela, azul, branca, oliva, pink, preta, roxo escuro e vermelho. 2 unidades para cada cor.		14,3000	228,80
2	3,0000	ROLO	112047	FIOS DE NYLON 0,25mm, rolo com 100 metros.		4,2500	12,75
3	140,0000	FRASCO	117229	TINTA ACRILICA FOSCA C/ 37ML nas cores: amarelo ouro, azul marinho, branco, cinza, lilas, marrom, pelve, pink, preto, rosa, verde folha, verde oliva, vermelho vivo e vinho. 10 unidades de cada cor.		3,5000	490,00
4	10,0000	UNIDADE	117231	AGULHA DE CROCHE No 0		18,2000	182,00
5	10,0000	UNIDADE	117232	AGULHA DE CROCHE No 3		18,2000	182,00
6	30,0000	UNIDADE	117233	AGULHA P/BORDAR PONTO CRUZ		0,9000	27,00
7	100,0000	UNIDADE	117234	AGULHA DE MAO P/ COSTURA		0,3400	34,00
8	10,0000	PACOTE	117240	MISSANGA 4MM PCT C/ 500GR Nas cores: amarelo, azul claro, azul escuro, azul lilas, branco, marrom, preta, rosa, verde e vermelha.		62,0000	620,00
9	10,0000	UNIDADE	117241	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No0		1,5500	15,50
10	10,0000	UNIDADE	117242	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No4		1,7000	17,00
11	10,0000	UNIDADE	117243	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No6		1,7500	17,50
12	10,0000	UNIDADE	117245	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No10		2,0000	20,00
13	10,0000	UNIDADE	117246	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No12		2,0500	20,50
14	10,0000	UNIDADE	117247	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No14		2,2500	22,50
15	10,0000	UNIDADE	117248	TESOURA P/ COSTURA 10"25CM		5,1000	51,00
16	30,0000	UNIDADE	117249	TINTA SPRAY P/ ARTESANATO em geral. Nas cores: amarelo, azul claro, azul royal, branco, cinza, lilas, marrom, verde claro, verde escuro e vermelho. sendo 03 unidades de cada cor		23,9000	717,00
17	2,0000	PACOTE	117250	FITILHO P/ PRESENTE SORTIDO com 50 metros cada, pacote com 10 unidades.		20,4000	40,80
18	2,0000	METRO	117251	JUTA Fechada (1,00lg e 1,50lg) largura 1,5mts.		21,2500	42,50
19	4,0000	METRO	117252	ETAMINE Tecido etamine 1,40 largura.		29,7500	119,00
20	10,0000	UNIDADE	117257	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No8		1,8500	18,50
21	200,0000	UNIDADE	119331	ARGOLA PARA CHAVEIRO com corrente.		0,1000	20,00
22	20,0000	TUBO	121558	COLA PARA TECIDO Cola pano com bico aplicador economico, com			

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00225/18                                  PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL                                  LICITACAO:  
 FORNECEDOR: NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE - ME                                  CODIGO: 3580                                  (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
				100 gramas.		6,1000	122,00
23	2,0000	PACOTE	125178	PALITO PARA CHURRASCO confeccionado em madeira, com aproximadamente 20cm, pacote com 100 unidades.		23,6500	47,30
24	10,0000	UNIDADE	126301	CAIXA DE MADEIRA CRUA Caixa tampa sapato de MDF madeira cru. Tamanho 15x15x06cm.		3,1000	31,00
25	1,0000	KILO	126303	ENCHIMENTO FIBRA SILICONIZADA enchimento de fibra siliconizada simples 100% poliester (50x60) pacote de 1 kg.		42,5000	42,50
26	2,0000	METRO	126305	FELTRO AZUL CLARO		22,1000	44,20
27	2,0000	METRO	126306	FELTRO AZUL ESCURO		22,1000	44,20
28	2,0000	METRO	126309	FELTRO CINZA		22,1000	44,20
29	3,0000	METRO	126313	FELTRO MARROM		22,1000	66,30
30	3,0000	METRO	126314	FELTRO COR PELE		22,1000	66,30
31	2,0000	METRO	126315	FELTRO PRETO		22,1000	44,20
32	2,0000	METRO	126321	FELTRO VERMELHO		22,1000	44,20
33	2,0000	PACOTE	126327	GUARDANAPO P/ DECOUPAGE FLORES Pacote com 20 unidades.		47,5500	95,10
34	5,0000	UNIDADE	126342	LINHA PARA PIPA N.10 (MEDIO) linha com 475 metros.		17,0000	85,00
35	10,0000	ROLO	126421	VIES 24MM Rolo com 20m vies liso de 24 mm, nas cores: amarelo, azul, rosa, verde e vermelho. Rolo com 20 metros cada, 02 rolos de cada cor.		7,1500	71,50
36	5,0000	METRO	126859	TNT COR VERDE MUSGO		1,3000	6,50
37	5,0000	METRO	126860	TNT COR VERMELHA		1,3000	6,50
38	2,0000	METRO	127361	FELTRO ROSA		22,1000	44,20
39	3,0000	METRO	127362	FELTRO VERDE ESCURO		22,1000	66,30
40	5,0000	METRO	127363	IMA		4,8000	24,00
41	100,0000	METRO	127367	SIANINHA FINA NA COR PRETA		0,9500	95,00
42	100,0000	METRO	127368	SIANINHA FINA NA COR BRANCA		0,9500	95,00
43	100,0000	METRO	127369	SIANINHA FINA NA COR DOURADA		0,9500	95,00
44	8,0000	UNIDADE	129376	BATEDOR PARA STENCIL 14 MM		11,9000	95,20
45	2,0000	UNIDADE	129377	COLA SILICONE TUBO DE 80 GR		5,6000	11,20
46	1,0000	ROLO	129378	FITA CETIM LILAS LAVANDA 38MM rolo com 10 metros.		57,8900	57,89
47	1,0000	ROLO	129379	FITA DE CETIM VERMELHO 7MM			

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00225/18                      PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL                      LICITACAO:  
 FORNECEDOR: NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE - ME                      CODIGO: 3580                      (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
				rolo de 10 metros.		3,7500	3,75
48	4,0000	ROLO	129380	FITA CETIM VERMELHO 38MM Rolo com 50 metros de 38mm, nº 9.		56,9500	227,80
49	1,0000	ROLO	129381	FITA CETIM VERMELHO 20MM rolo com 10 metros.		12,3000	12,30
50	100,0000	METRO	129383	SIANINHA FINA NA COR AZUL		0,9500	95,00
51	100,0000	METRO	129384	SIANINHA FINA NA COR AMARELO		0,9500	95,00
52	100,0000	METRO	129385	SIANINHA FINA NA COR PRATA		0,9500	95,00
53	100,0000	METRO	129386	SIANINHA FINA NA COR ROSA		0,9500	95,00
54	100,0000	METRO	129387	SIANINHA FINA NA COR ROXA		0,9500	95,00
55	100,0000	METRO	129388	SIANINHA FINA NA COR VERDE		0,9500	95,00
56	100,0000	METRO	129389	SIANINHA FINA NA COR VERMELHO		0,9500	95,00
57	13,0000	UNIDADE	129390	STENCIL DE ACETATO FLORES PARA PINTURA 10CM X 30CM - flores.		20,7500	269,75
58	5,0000	UNIDADE	129391	STENCIL DE ACETATO BORBOLETAS Para pintura 10cmx30cm.		20,7500	103,75
59	5,0000	METRO	129392	TECIDO ESTAMPADO CHITAO Tom predominante vermelho.		15,1500	75,75
60	5,0000	METRO	129396	TNT COR AMARELO		1,3000	6,50
61	5,0000	METRO	129397	TNT COR AZUL		1,3000	6,50
62	50,0000	METRO	129398	VELCRO ADESIVO BRANCO M/F velcro adesivo branco 16mm macho e femea, rolo com 25m.		5,3500	267,50
63	50,0000	UNIDADE	129418	PANO DE PRATO BRANCO P BORDAR Ponto Cruz, com acabamento nas laterais. Medida 40cmx60cm.		2,9000	145,00
64	50,0000	UNIDADE	129419	PANO DE PRATO DE SACO ALVEJADO com acabamento nas laterais.		4,4500	222,50
65	2,0000	UNIDADE	129420	PEROLA NA COR CREME 6MM Pacote de 500 gramas.		59,5000	119,00
66	10,0000	UNIDADE	129498	AGULHA DE TRICO NO 5,5		9,2000	92,00
67	2,0000	ROLO	129499	BARBANTE CRU 10 FIOS		17,0000	34,00
68	2,0000	ROLO	129500	BARBANTE CRU 4 FIOS		10,2000	20,40
69	2,0000	UNIDADE	129501	CORRENTE DE ALUMINIO fio 0,70mm grume, elo oval, banho de niquel, pacote 3 metros.		3,8500	7,70
70	3,0000	METRO	129502	FELTRO EST COR PREDOMIN BRANCO		22,5000	67,50
71	3,0000	METRO	129503	FELTRO EST COR PREDOMIN PRETO		22,5000	67,50
72	3,0000	METRO	129504	FELTRO EST COR PRED ROSA CLARO		22,5000	67,50

=====

R E L A C A O   D E   P R O D U T O S   S E L E C I O N A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00225/18                      PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL                      LICITACAO:  
 FORNECEDOR: NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE - ME                      CODIGO: 3580                      (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
73	2,0000	METRO	129505	FELTRO MOSTARDA		22,5000	45,00
74	2,0000	METRO	129506	FELTRO VERDE		22,5000	45,00
75	1,0000	ROLO	129507	FITA DE CETIM AZUL CLARO 38MM Rolo com 10 metros.		11,5000	11,50
76	1,0000	ROLO	129508	FITA DE CETIM AMARELA 7M 7mm, rolo com 10 metros.		3,7500	3,75
77	5,0000	ROLO	129509	FITA DE CETIM BRANCO 38MM Rolo de 50 metros, n° 9.		45,4000	227,00
78	1,0000	ROLO	129510	FITA DE CETIM DOURADA 7MM rolo com 10 metros.		3,7500	3,75
79	1,0000	ROLO	129511	FITA DE CETIM PRATA 38 MM rolo com 10 metros.		11,5000	11,50
80	1,0000	ROLO	129512	FITA DE CETIM PRETA 38 MM rolo com 10 metros.		11,5000	11,50
81	10,0000	UNIDADE	129513	PORTA RETRATO RETO 10X15CM MDF Madeira crua, tamanho: 13x19x01cm		11,8000	118,00
82	10,0000	UNIDADE	130768	LINHA BORDAR MEADA AZUL 8M		3,1000	31,00
83	10,0000	UNIDADE	130769	LINHA BORDAR MEADA BRANCA 8M		3,1000	31,00
84	10,0000	UNIDADE	130770	LINHA BORDAR MEADA PRETA 8M		3,1000	31,00
85	10,0000	UNIDADE	130771	LINHA BORDAR MEADA VERDE 8M		3,1000	31,00
86	1,0000	UNIDADE	130772	LINHA BORDAR MEADA VERMELHO 8M		3,1000	3,10
87	1,0000	UNIDADE	130773	LINHA BORDAR MEADA AMARELA 8M		3,1000	3,10
88	1,0000	UNIDADE	130774	LINHA BORDAR MEADA ROSA 8M		3,1000	3,10
89	1,0000	PACOTE	130788	VARETA DE BAMBU 55 CM Pacote com 100 unidades.		11,8000	11,80
90	3,0000	PACOTE	132274	ARGOLA RITAS PLASTICA 7,5CM Cores variadas, 7,5cm diametro, pacote com 36 unidades.		21,8000	65,40
91	30,0000	UNIDADE	132275	BANDEJA MDF CRU 24,5X24,5X4CM		6,7000	201,00
92	3,0000	PACOTE	132276	BOTAO DE MADEIRA 41MM com dois furos, pacote com 12 unidades.		11,2000	33,60
93	2,0000	PACOTE	132277	BOTAO PATCHWORK 9MM Cor imita madeira, pacote com 144 unidades.		10,2000	20,40
94	5,0000	PACOTE	132278	BOTOES PLASTICO BRANCO 2CM Redondo com 4 furos, pacote com 50 gramas.		5,9500	29,75
95	5,0000	PACOTE	132279	BOTOES PLASTICO PRETO 2CM Redondo com quatro furos, pacote com 50 gramas.		5,9500	29,75
96	50,0000	UNIDADE	132280	CAIXA MDF TAMPA SAPATO Madeira Cru, medidas 05x05x05cm.		2,0500	102,50

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00225/18 PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL LICITACAO:  
FORNECEDOR: NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE - ME CODIGO: 3580 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
97	20,0000	UNIDADE	132281	CAIXA MDF TAMPA SAPATO MADEIRA Cru, medida 19x13x5cm.		6,6500	133,00
98	10,0000	CARTELA	132282	CARTELA DE PEROLAS 6MM Auto colante , com 320 unidades.		13,6000	136,00
99	4,0000	CARTELA	132283	CARTELA STRASS PRATA 3MM Auto colante, com 740 cada. 740 unidades em cada cartela.		13,6000	54,40
100	20,0000	METRO	132284	ELASTICO CHATO 5MM, No 8		0,6000	12,00
101	3,0000	ROLO	132285	FITA CETIM AZUL MARINHO Rolo com 50 metros, 38mm, n° 9.		56,9500	170,85
102	3,0000	ROLO	132286	FITA DE CETIM LARANJA 100% (por cento) poliester, rolo com 100 metros, numero 00, 3mm.		19,0000	57,00
103	3,0000	ROLO	132287	FITA CETIM VERMELHO 3MM 100% (por cento) poliester, rolo com 100 metros, numero 00.		19,0000	57,00
104	3,0000	ROLO	132288	FITA CETIM AMARELO 38MM Rolo de 50 metros, numero 9, 38mm.		58,0000	174,00
105	3,0000	ROLO	132289	FITA CETIM ROSA 38MM Numero 9, Rolo de 50 metros.		58,0000	174,00
106	3,0000	ROLO	132290	FITA CETIM VERDE 38MM Rolo com 50 metros, numero 9.		58,0000	174,00
107	3,0000	ROLO	132291	FITA CETIM AMARELO 3MM 100% (por cento) poliester, rolo de 100 metros, numero 00.		19,0000	57,00
108	3,0000	ROLO	132292	FITA CETIM AZUL 3MM 100% (por cento) poliester, Rolo de 100 metros, numero 00.		19,0000	57,00
109	3,0000	ROLO	132293	FITA CETIM PRETO 3MM 100% (por cento) poliester, Rolo de 100 metros, numero 00.		19,0000	57,00
110	5,0000	UNIDADE	132294	FORMA FRISADORA EVA CORACAO feito em aluminio fundido, tamanho 3x3x2cm.Formato de coracao.		11,5000	57,50
111	5,0000	UNIDADE	132295	FORMA FRISADORA EVA FLOR ESTRE LA Formato Flor estrela g. com 06 petalas feito em aluminio fundido, peso aproximado do produto 1,300kg.		11,7500	58,75
112	4,0000	PACOTE	132296	KIT BOTAO PATCHWORK 5MM Pacote com 56 botoes.		14,4500	57,80
113	2,0000	PACOTE	132297	LANTEJOULA PRETA 6MM Pacote de 500 gramas.		42,5000	85,00
114	2,0000	PACOTE	132298	LANTEJOULAS VERMELHA 6MM Pacote de 500 gramas.		42,5000	85,00
115	4,0000	PACOTE	132299	LIXA P/ UNHA COR PARDA 16,5CM			

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00225/18 PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL LICITACAO:  
FORNECEDOR: NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE - ME CODIGO: 3580 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT.	COTADO	VALOR COTADO
				Pacote com 72 unidades.			11,9000	47,60
116	2,0000	PACOTE	132300	OLHO MOVEL PRETO 8MM Pacote com 100 unidades.			7,3500	14,70
117	10,0000	METRO	132301	TECIDO P/ DECOUPAGE FLORAL Em estampas pequenas, tom predominante rosa claro,100% algodao, medida 1x1,5m.			51,0000	510,00
118	10,0000	METRO	132302	TECIDO P/ DECOUPAGE FLORAL Em estampas pequenas, tom predominante lilas, 100% algodao, medida 1x1,5m.			51,0000	510,00
119	1,0000	METRO	132303	TECIDO PATCHWORK FLORAL 100% algodao, floral na cor predominante azul claro, medida 1x1,50m.			52,7000	52,70
120	1,0000	METRO	132304	TECIDO PATCHWORK FLORAL 100% algodao, floral na cor predominate lilas, 1,00x1,50m.			52,7000	52,70
121	31,0000	UNIDADE	132305	TESOURA DE CORTE P/ ONDULAR Papel e tecido, em aco inox, cabo emborrachado, dimensoes da embalagem 28x8x2cm.			58,1000	1.801,10
122	2,0000	PACOTE	132306	VIDRILHO VERMELHO 2MM Pacote de 500 gramas.			39,1000	78,20
123	2,0000	PACOTE	132307	VIDRILHO BRANCO 2MM Pacote de 500 gramas.			39,1000	78,20
124	2,0000	PACOTE	132308	VIDRILHO GRAFITE 2MM Pacote de 500 gramas.			39,1000	78,20
125	3,0000	UNIDADE	132323	FURADOR BORBOLETA 8MMX8MM Furador formato alavanca.			47,6000	142,80
126	3,0000	UNIDADE	132324	FURADOR ESTRELA 8MMX8MM Furador formato alavanca.			47,6000	142,80
127	3,0000	UNIDADE	132325	FURADOR MINI FLOR 8MMX8MM Furador formato alavanca.			19,6200	58,86
128	2,0000	PACOTE	132326	LANTEJOULA BRANCO 500 GR Pacote com 500 gramas, 6mm.			42,5000	85,00
129	2,0000	PACOTE	132327	LANTEJOULA FURTA COR CRISTAL Pacote com 500 gramas, de 6mm.			42,5000	85,00
130	5,0000	UNIDADE	132328	STENCIL ACETATO ARABESCOS Para pintura 10cm x 30 cm.			4,8000	24,00
131	31,0000	UNIDADE	132870	TESOURA PARA PICOTAR De corte para picotar papel e tecido, em aco inox,cabo emborrachado, dimensoes da embalagem 28x8x2cm.			55,4500	1.718,95
132	6,0000	PACOTE	132871	BALOES CORES VARIADAS Liso n° 9 23 cm com 50 unidades nas cores: amarelo, azul, branca, preto, rosa e vermelho.			9,6500	57,90
133	1,0000	ROLO	132872	FITA 12MM FLORAL Rolo com 30 metros.				

CONTINUA ==

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00225/18                          PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL                          LICITACAO:  
 FORNECEDOR: NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE - ME                          CODIGO: 3580 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
				Cor verde escuro.		22,1000	22,10
134	50,0000	UNIDADE	132873	TOLHA PARA BORDAR Para bordado em ponto cruz, material 100% algodao,no tamanho 48x75cm. Cores variadas.		22,1000	1.105,00
135	1,0000	PACOTE	132874	GLITER 500GR DOURADO		37,0000	37,00
136	1,0000	PACOTE	132875	GLITER 500GR PRATA		37,0000	37,00
137	1,0000	PACOTE	132876	GLITER 500GR ROSA		37,0000	37,00
138	1,0000	PACOTE	132877	GLITER 500GR VERMELHO		37,0000	37,00
139	1,0000	PACOTE	132878	GLITER 500GR AZUL CLARO		37,0000	37,00
140	1,0000	PACOTE	132879	GLITER 500GR AZUL ROYAL		37,0000	37,00
141	1,0000	PACOTE	132880	GLITER 500GR BRANCO		37,0000	37,00
142	1,0000	PACOTE	132881	GLITER 500GR PINK		37,0000	37,00
143	1,0000	PACOTE	132882	GLITER 500GR VERDE CLARO		37,0000	37,00
144	1,0000	PACOTE	132883	GLITER 500GR VERDE ESCURO		37,0000	37,00
145	1,0000	PACOTE	132884	GLITER 500GR VIOLETA		37,0000	37,00
146	40,0000	UNIDADE	132885	PANO DE PRATO BRANCO LISO COM bainha de 45cm x 75 cm. para pintura.		2,9000	116,00

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 16.775,45

=====